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دیگر وقت آن گذشته که برای آشنایی بیشتر 
با سوپراستارها و بازیگران مطرح سینما 
سراغ مجله ها و روزنامه ها و سایت های 

خبری برویم. حالا دیگر صفحات اینستاگرام 
هرکدام از ستاره ها مهمترین وسیله برای 
فهمیدن حال و هوا و شرایط زندگی شان 
است. بعضی ها تمام لحظات زندگی شان 

را پست می کنند و بعضی دیگر ترجیح 
می دهند از اینستاگرام برای تبلیغ کارشان 

استفاده کنند. بعضی دیگر در صفحات 
اینستاگرام اینطور نشان می دهند که مدام 

درحال کمک به دیگران هستند و تلاش 
شبانه روزی شان آسایش مردم جامعه شان 
است. کاری به اینکه کی راست می گوید و 
کی مدام درحال تظاهر است نداریم. آنچه 

اهمیت دارد اینکه اینستاگرام حالا به یکی از 
مهمترین شبکه های اجتماعی تبدیل شده 
و یکجورهایی مثل شناسنامه و برگه هویت 

اشخاص به نظر می رسد. در این پرونده سراغ 
صفحه اینستاگرام چند سوپراستار سینمای 

ایران رفته ایم. بررسی کرده ایم که هرکدام 
چه میزان وقت برای اینستاگرام می گذارند 

و هرکدام از چه دغدغه هایی صحبت به 
میان می آورند. در بخشی دیگر درباره 

پرفالوئرترین بازیگرها نوشته ایم. آنهایی که 
مخاطبان میلیونی دارند و بعضی هایشان جز 

تصاویر خودشان چیز دیگری برای عرضه 
کردن ندارند. در بخش پایین صفحه هم 

سراغ سوپراستارهای هالیوودی رفته ایم 
و بررسی کرده ایم که آنها در مواجهه با 

اینستاگرام چه رویکردی در پیش گرفته اند. 
در این پرونده مقایسه ای میان بازیگران 
ایرانی و خارجی صورت نگرفته اما هر دو 

بخش را بخوانید. دیگر قضاوت با خودتان 
است. 
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            تعداد کل پست ها به طور کلی 428 پست در صفحه اش به اشتراک گذاشته است.
            میزان فعالیت در هشت ماه گذشته فقط شش پست به اشتراک گذاشته. چهار پست 

آخرش در تابستان بوده و به نظر می رسد در چند ماه اخیر فعال تر شده است. 
            موضوع پست ها هدیه تهرانی برخلاف اکثر ســلبریتی ها از خودش عکس منتشــر 
نمی کند و وقتی به اینستاگرامش سر بزنیم حس نمی کنیم در حال مطالعه صفحه ای 
هستیم که به یک چهره شناخته شده ســینما تعلق دارد. اکثر پست هایش در دفاع از 
محیط زیست و جلوگیری از نابودی هستند. او چند وقت پیش برای حمایت از یوزپلنگ 
ایرانی پویش مردمی راه انداخته بود و به همین دلیل هم بخش مهمی از پست هایش به 
این پویش برمی گردد. تهرانی علاوه بر محیط زیست به مشکلات روستاییان و کارگران 
و... هم می پردازد. در یکی از پست ها به وضعیت نامناسب کولبرها گلایه کرده. در بعضی 
پســت ها به کارآفرینان موفق پرداخته. این اواخر هم بعضی پست هایش درباره رژیم 

گیاه خواری است. 
            آخرین پست جدیدترین پستش را در شهریور منتشر کرده. فیلمی از یک کارشناس 

تغذیه که درباره فواید گیاه خواری صحبت می کند. 
            استوری ها های لایت اســتوری هایش هــم فرق چندانــی با پســت هایش ندارد. 
گیاه خواری، آب و تالاب، قطع درختان، سیســتان، نهال کاری و... ازجمله موضوعات 

های لایت استوری هایش هستند. 

            تعداد کل پست ها رامبد جوان از زمان شروع فعالیتش در اینستاگرام تا الان 2هزار و 
779 پست به اشتراک گذاشته و جزو فعالان این عرصه است. 

            میزان فعالیت  از ابتدای تابستان تا حالا یعنی در مدت این چهار ماه، حدود 50 پست 
به اشتراک گذاشته است. به طور متوسط ماهی 14،  15پست. 

            موضوع پست ها بخش مهمــی از پســت هایش در این چهــار مــاه، بریده هایی از 
برنامه »خندوانــه« و مجموعه »مردم معمولی« اســت. او در پســت هایی پوســتر 
 فیلم »خاتون« را به همراه بخش هایی از بازی نگار جواهریان منتشــر کرده اســت. 
 رامبــد جوان هــم معمولا به اکثــر اتفاق هــا و رویدادهــا واکنش نشــان می دهد.
 او برای روز خبرنگار، روز سینما، مشکلات افغانستان، وضعیت نامناسب دوران کرونا 
و... پست گذاشــته اســت. گهگاه لایو می گذارد و در پایان لایو، آن را به صورت پست 

منتشر می کند. 
            آخرین پست در جدیدترین پستش تصویری آرشیوی از یک زن را درحال جیغ زدن 
گذاشته و درباره علت ترس از سوسک ماجرایی را به اشتراک گذاشته است. مضمون 
پست این است که دلیل اصلی ترس از سوسک، خود این موجود نیست و عدم توانایی 

انسان از نابود کردن سوسک است که این حس را به وجود می آورد. 
            استوری ها دو های لایت دارد یکی درباره تبلیغات یک مرکز تخصصی کاهش وزن و 

دیگری هم انیمیشن هایی به اسم نی نی و دادا.

            تعداد کل پست ها عزتی از زمان شروع فعالیتش در اینستاگرام تا حالا 339 پست به 
اشتراک گذاشته.

            میزان فعالیت در یک سال اخیر بالای سی پست به اشتراک گذاشته. به طور متوسط 
ماهی حدودا سه پست. 

            موضوع پست ها اهل گذاشتن عکس از زندگی خصوصی اش نیست. بخش مهمی از 
پست هایش تصاویری از پشت صحنه آثارش هستند. بعضی ها از آثاری هستند که جدیدا 
درحال اکران یا پخش است و بخشــی دیگر از فیلم هایی که زمان زیادی از اکران آنها 
می گذرد. زمان پخش سریال »زخم کاری« یا فیلم »شنای پروانه« بارها تصاویرش را در 
این سریال پست کرده بود. نسبت به درگذشت همکاران و دوستان بازیگر و کارگردانش 
در پست واکنش نشان می دهد و این پست ها را بعد از مدتی پاک نمی کند. معمولا اهل 
کپشن نوشتن برای پست ها نیست و صرفا با یک هشتگ نشان می دهد عکس مورد نظر 

متعلق به کدام فیلم یا سریال بوده یا کنار دست چه کسانی ایستاده است. 
            آخرین پست آخرین پستش متعلق به 10 روز پیش اســت. تصویری از خودش در 
طبیعت منتشــر کرده و هیچ توضیحی هم برایش نیاورده است. کپشن این پست فقط 

چند برگ شبدر است. 
            استوری ها عزتی اهل آرشیو کردن استوری ها نیست. حتی یکی از استوری هایش را 

هم های لایت نکرده است. 

            تعداد کل پست ها در کل هزار و 751 پســت به اشتراک گذاشــته و به نسبت جزو 
کاربران پرکار اینستاگرام است.

            میزان فعالیت  از ابتدای مهر تا الان 12 پست به اشــتراک گذاشته و می توان گفت 
حدودا هفته ای سه بار پست جدید می گذارد.

            موضوع پست ها اکثر پســت هایش یا تصاویری از خودش اســت یــا حضورش در 
باشگاه های ورزشی. بخش مهمی از پست هایش هم بریده ای از مسابقه هفت خوان است. 
او ســعی می کند در کپشــن ها طرفدارهایش را ترغیب کند که از زندگی لذت ببرند و 
ورزش کنند و ناراحت نباشند و... مثلا زیر یکی از پست هایش که در یک باشگاه ورزشی 
است نوشته: »سکوت کن. وقتی زندگیت رو در سکوت بسازی دشمنات نمی دونن به چی 
حمله کنن.« زیر پست دیگری نوشته: »موفقیت دیگران برای تو هیچ محدودیتی ایجاد 

نمی کنه برای همه بهترین ها رو آرزو کن.« و ...
 IGTV آخرین پست جدیدترین پستش را روز دوشنبه به اشتراک گذاشته. یک پست            
درباره تمرین های ورزشی  مختلفش. خودش ابتدای این پست می گوید: »امیدوارم تاثیر 
بگذارم توی ورزش کردنتون. مخصوصا کسایی که تنبلی می کنند اجازه ندارند. کسی 

که توی تیم ماست باید ورزش کند.«
            استوری ها های لایت هایش درباره سبک زندگی خودش است. درباره مسافرتش به 

کیش، ورزش و بدنسازی، حضور طرفدارانش برای دیدن او، تبلیغات و...  

            تعداد کل پست ها  جزو پرکارهای اینســتاگرام اســت. تا به حال هزار و 328 پست به 
اشتراک گذاشته.

            میزان فعالیت از ابتدای تابستان 17 پست به اشتراک گذاشته. به طور متوسط می توان 
گفت هر هفته یک پست جدید داشته است.

            موضوع پست ها  نوید محمدزاده موضع گیری خاصی در پســت هایش ندارد. بیشتر 
خاطره بازی است و تصاویری از پشت صحنه فیلم ها و ابراز علاقه به همسرش. البته در این 
بین چندبار هم آگهی های سن ایچ را که در آنها حضور دارد، به اشتراک گذاشته است. زمان 
پخش سریال »قورباغه« بخش مهمی از پست هایش به نقشش در آن فیلم برمی گشت. 

            آخرین پست  تصویری از خودش اســت که روی صندلی عقب یک ماشین نشسته و 
آفتاب روی چشم هایش افتاده. در کپشن پست هم نوشته: »خِشاب پُره، پُره، پُر« احتمالا 

کپشن را براساس چهره عصبی اش جلوی نور آفتاب انتخاب کرده است. 
            استوری ها محمدزاده از آن دست بازیگرانی است که به تولدهای دوست ها و همکارانش 
اهمیت زیادی می دهد. معمولا چندروز یکبار در اســتوری هایش به تصاویری از دیگران 
برمی خوریم که محمدزاده تولدشان را تبریک گفته است. روز گذشته عکسی از خودش 
به همراه مرجان اتفاقیان در فیلم »مغزهای کوچک زنگ زده« منتشر کرده و تولدش را 
تبریک گفته. پست مربوط به بیماری مهران غفوریان را هم استوری کرده و برایش آرزوی 

سلامتی کرده است.

            تعداد کل پست ها سحر قریشی در کل 156 پســت به اشتراک گذاشته. البته معلوم 
نیست تعداد پست هایش از اول این تعداد بوده یا بعدها بخشی از آنها را حذف کرده است. 
            میزان فعالیت  از ابتــدای تابســتان فعالیت کمی در اینســتاگرام داشــته و تعداد 

پست هایش به چهار عدد می رسد. 
            موضوع پست ها  اکثر پست هایش را تصاویری از خودش هســتند یا عکس هایی از 
مناظر و طبیعت و پشــت صحنه های فیلم هایش. او هم مثل گلزار در کپشــن هایش 
سراغ جملات انگیزشی می رود. مثلا در یکی از کپشــن هایش نوشته: »با ارزش باش. 
با آرامش زندگی کن. برای خودت خط هایی داشــته باش و...« یــا »اگر رویای خودتو 
نسازی، یکی استخدامت می کنه تا رویاشو بسازی«، »تو تنها نیستی، تو از همه طرف 
 با خدا احاطه شــدی«، »ســاحل دلت را به خدا بسپار، خودش قشــنگ ترین قایق را 

برایت می فرستد.«
            آخرین پست  جدیدترین پستش به اواخر مرداد برمی گردد. تصویری است از خودش  
که در کپشن آن نوشته: »من آدم ها رو با فراموش کردنشون می بخشم.« بعد از آن هم 

فعالیت دیگری نداشته است.
            استوری ها  از 16 هفتــه پیش هیــچ اســتوری را های لایت نکرده اســت. آخرین 
های لایتش مربوط به اتاق گریم یک فیلم است که به همراه دو نفر دیگر تولد نفر سومی 

را تبریک می گویند. بقیه های لایت هایش هم تصاویری از خودش هستند.  

            تعداد کل پست ها  پرویز پرستویی در فراوانی پست ها یکجورهایی سردمدار است. او 
از ابتدای ورودش به اینستاگرام تا الان بیش از 3هزار و 500 پست به اشتراک گذاشته.

            میزان فعالیت در بالا بودن میزان فعالیتش در اینســتاگرام همین بس که بدانید از 
ابتدای مهر تا حالا یعنی در کمتر از یک ماه، 53 پست منتشر کرده. یعنی به طور متوسط 

چیزی حدود دو پست در روز. 
            موضوع پست ها  پرویز پرستویی به واکنش نشــان دادن نسبت به هر مسئله و گله و 
شکایت درباره کم و کاستی ها زبانزد است. حالا هم کماکان اکثر پست هایش به همین 
موارد اختصاص دارد. او این روزها درحال جمع آوری کمک برای کودکان بی شناسنامه 
سیستان و بلوچستان است و بخش مهمی از پســت هایش هم به همین مسئله اشاره 
دارد. علاوه بر آن بخش مهمی از پست هایش درباره جمع آوری کمک برای دانش آموزان 
مناطق محروم، کمک برای ســاخت شــیرخوارگاه در گرگان، جمع آوری کمک برای 
ساخت مدرسه و خانه بهداشــت در مناطق محروم و ... است. پرســتویی هم از جمله 
بازیگرانی است که ناراحتی از درگذشت هنرمندان را در پستش به اشتراک می گذارد. 

            آخرین پست آخرین پســت پرســتویی ویدئویی از چند کودک روستایی است که 
درخواست دارند برق به روستایشان برسد. 

            استوری ها پرستویی هم اهل های لایت کردن استوری ها نیست. روز گذشته در یک 
استوری، برای مهران غفوریان آرزوی سلامتی کرده بود.

            تعداد کل پست ها  الناز شاکردوست 932 پست گذاشته و نکته قابل توجه اینجاست که تعداد 
فالوئینگ هایش صفر است. یعنی اصلا دلش نمی خواهد پست کس دیگری را جز خودش ببیند.

            میزان فعالیت  از ابتدای تابستان تا الان 17 پست گذاشــته یعنی چیزی حدود چهار پست 
در هر ماه.

            موضوع پست ها بیشتر پست هایش تصاویری از خودش در طبیعت و سفر هستند. در کنار آنها 
پست هایی هم برای رونمایی از پوســتر تبلیغ فیلم هایی که بازی کرده است به اشتراک گذاشته. 
زمان جشنواره فیلم فجر، بخش مهمی از پســت هایش درباره فیلم »تی تی« به کارگردانی آیدا 
پناهنده و فیلم »ابلق« به کارگردانی نرگس آبیار اختصاص داشت. او هم تمایل زیادی به گذاشتن 

کپشن های انگیزشی دارد.
            آخرین پست   آخرین پستش پوستری از فیلم »تی تی« است با این کپشن: سفر »تی تی« به 

فستیوال سینمای مولف مراکش. 
            استوری ها  آخرین استوری اي که های لایت شــده مربوط به سه هفته پیش است. عکسی از 
خودش با نامه یکی از دوســتداران کوچکش انداخته و در توضیح نوشته: »این مهربانی چیست 
که مدام به ســراغت می آید؟« یکی از های لایت هایش به نام »فیلــم خوب ببینیم« مجموعه ای 
از استوری  ها درباره فیلم هایی است که پیشــنهاد می دهد، مخاطبانش تماشا کنند. یکی دیگر 
از های لایت ها هم به استوری های ادبی اختصاص دارد. او تصاویری از صفحات کتاب را استوری 

کرده است.

            تعداد کل پست ها   مهتاب کرامتی در کل 451 پست به اشتراک گذاشته است. 
            میزان فعالیت  از اول مهر تا الان 9 پست به اشتراک گذاشته. حدودا هر سه روز یکبار 

پستی منتشر کرده. 
            موضوع پست ها  بخشی از پست هایش به فعالیتش به عنوان سفیر یونیسف در ایران 
و تلاش برای رفع مشکلات کودکان در روستاها و مناطق محروم برمی گردد. از جمله 
بازیگرانی است که معمولا به موضوعات روز واکنش نشــان می دهد. در چند پست از 
جلسات هیات انتخاب چهارمین جشــن فیلم کوتاه و هیات انتخاب و داوران و اسامی 
فیلم های راه پیدا کرده و... نوشته و سعی کرده به نوعی از فیلمسازان کوتاه و به طور کلی 
از این جشنواره حمایت کند. این اواخر پستی برای حمایت از سریال »میدان سرخ« به 
اشتراک گذاشته. او در یکی از پست هایش از فوتبال زنان دفاع کرده و در چند پست از 

طرفدارانش خواسته تا برای آزادی زندانیان کمک کنند. 
            آخرین پست  جدیدترین پستش تیزری از سریال »میدان سرخ« است. این پست 
را روز جمعه به اشتراک گذاشته و از فالوئرهایش خواسته تا قسمت پنجم این سریال 

را تماشا کنند.
            استوری ها  های لایت هایش همگی حاوی تصاویری از خودش هستند. در 24 ساعت 
گذشته هم به خاطر ســالروز تولدش، استوری های تبریک دوســتانش را به اشتراک 

گذاشته بود. 

            تعداد کل پست ها  بهنوش بختیاری در کل 2 هزار و 30 پســت در اینستاگرامش به 
اشتراک گذاشته است. 

            میزان فعالیت  از ابتدای تابستان تا حالا 12 پست منتشر کرده است. به طور متوسط 
سه پست در ماه.

            موضوع پست ها اکثر پست هایش ویدئوهایی درباره انجام فعالیت های خیرخواهانه 
و کمک رساندن به محرومین است. در یکی از پست ها به آسایشگاه سالمندان رفته و 
برایشان جشن گرفته. در پستی دیگر از مردم خواسته برای یک خانواده بی سرپناه کار 
و خانه جور کنند. در یکی دیگر از پســت ها برای یک پسربچه دوچرخه خریده است. 
در بعضی پست هایش هم به این مسئله پرداخته که باید با تمام مشکلات و بیماری ها 
بجنگیم و از زندگی لذت ببریم. بعضی پست هایش هم به حضور در پشت صحنه یک 

فیلم اختصاص دارد.
            آخرین پست  در پست یکی مانده به آخر ویدئویی از یک خانواده بی سرپناه در یکی 
از شهرهای شمالی به اشتراک گذاشته بود و از مردم خواسته بود اگر به دنبال سرایدار 
می گردند از آنها دعوت کنند. یا جایی را برایشان رهن کنند. در پست آخر این خانواده 

را در یک کانکس موقتی اسکان نشان مي دهد تا وقتی خانه ای برایشان فراهم شود.
            استوری ها   سه تا های لایت در صفحه اش دارد؛ یکی مخصوص به استوری های سلفی 

خودش، یکی موسیقی و دیگری پیشنهاد فیلم. 

            تعداد کل پست ها   امیر جدیدی به طور کلی 722 پســت در اینستاگرامش به اشتراک 
گذاشته است.

            میزان فعالیت  از ابتدای تابســتان تا به حال یعنی در مدت چهار ماه، 22 پست منتشر 
کرده. به طور متوسط هرماه پنج پست.

            موضوع پست ها  بخش مهمی از پست های اخیرش به درخشش فیلم »قهرمان« اصغر 
فرهادی در فســتیوال کن اختصاص دارد. چند عکس به همراه دوســتانش منتشر کرده 
و ارادتش را به آنها نشــان داده. عکسی همراه با مســعود کیمیایی در فیلم »قاتل اهلی« 
به اشتراک گذاشته و در کپشن هم نوشته: »سایه شما مســتدام«. بخشی از پست هایش 
تصاویری از جاده و مناظر مختلف در گوشه و کنار ایران هستند. معمولا برای پست هایی که 
مرتبط با طبیعت است کپشن می گذارد و این کپشن ها هم اغلب یا شعر هستند یا متن ادبی. 
            آخرین پستجدیدترین پســتش مربوط به شــش روز پیش است. عکســی از فیلم 
»قهرمان« به همراه محسن تنابنده. او در کپشن این پست نوشته: »پیشتازی قهرمان در 
نامزدی جوایز آسیا پاســفیک با نامزدی امیر جدیدی در رشــته بهترین بازیگر نقش اول 

مرد و...«
            استوری ها   یک های لایت به اسم گوهر دارد که استوری های مرتبط با دلنوشته هایش را 
به اشتراک می گذارد. سایر های لایت هایش معمولا حاوی یک استوری هستند با موضوعات 

پراکنده. 

همانطور که در لید هم اشاره شــد تعداد سوپراستارهای سینمای ایران که 
در اینستاگرام فعالیت دارند کم نیســت. و نکته مهمتر اینکه بعضی از این 
سوپراســتارها به خاطر مهاجرت و فعالیت در کشورهای دیگر، حالا دیگر یا 
فعالیتی در سینمای ایران ندارند یا پست هایشان به سمت و سوی سیاسی 
رفته و عملا امکان آنالیز محتوای پست هایشان نیست. در این بخش به طور 

کلی درباره فعالیت های سه نفر از این بازیگران مطرح ایرانی می نویسیم. 

7 M |ترانه علیدوستی
ترانه علیدوســتی جزو بازیگران پرفالوئر سینماســت. با ایــن حال میزان 
فعالیتش خیلی بالا نیســت. در کل 270 پســت در صفحه اش به اشتراک 
گذاشته که شش تای آنها در چهار ماه اخیر بوده است. ترانه از جمله بازیگرانی 
است که نسبت به مشــکلات و کمبودها مســتقیما گلایه می کند. یکی از 
پست هایش درباره مشکلات خوزستان اســت. در پست دیگری به ممانعت 
از حضور دخترها در استادیوم پرداخته و از این مســئله گلایه کرده است. 
در یکی از پســت های اخیرش چند عکس از هجده سالگی اش منتشر کرده 
که به خاطر بازی در فیلم من ترانه پانزده ســال دارم روی سکوی جشنواره 
لوکارنو قرار گرفته. علیدوستی از پشت صحنه فیلم هایش هم عکس هایی به 

اشتراک گذاشته.

14.7 M |مهناز افشار
یکجورهایی در جلب فالوئر رکورددار محســوب می شود. افشار چند سالی 
اســت از ایران رفته اما هنوز هــم عکس های باحجاب در اینســتاگرامش 
منتشر می کند. او از جمله کاربرانی اســت که نسبت به همه جور مسئله ای 
واکنش نشان می دهد. بســیار لایو می گذارد و از ابتدای تابستان تا الان 63 
پست گذاشته است که اکثرا تصاویر مرتبط با خودش است. در استوری  روز 
گذشــته اش تولد عبدالله اســکندری را تبریک گفته و همچنین عکسی از 
مهران غفوریان منتشر کرده و طلب سلامتی کرده است. های لایت هایش هم 
مجموعه ای از عکس های خودش هستند. در میان پست هایش بخش هایی از 
فیلم های قدیمی اش مثل »آتش بس«، »سعادت آباد« و... هم دیده می شود. 

از جمله مادرهایی نیست که مدام از فرزندش عکس بگذارد.

11.7M |گلشیفته فراهانی
گلشــیفته فراهانی سال هاســت از ایران 

رفته و در فیلم هــای مختلفی ایفای 
نقش کرده، طبیعتــا بخش مهمی 
از فالوئرهایــش را غیرایرانی هــا 
تشــکیل می دهند امــا به عنوان 
یک سوپراستار پرسابقه ایرانی، 
می توانیم از او هم به عنوان یکی 

از فعالان اینستاگرامی صحبت 
به میان بیاوریم. فراهانی 

هم از جمله بازیگرانی 
اســت که نســبت 
بــه بســیاری از 
اتفاق های داخل 
ایــران واکنش 
نشان می دهد. 
مهمی  بخش 
از پست هایش 
دربــــــاره 
یــی  فیلم ها
است که بازی 

کــرده و گهگاه 
عکس هایــی از 

نــی  دوران نوجوا
و فـــــعالیـــــــت های 
سینمای اش در ایران را هم 

به اشتراک می گذارد.

            تعداد کل پست ها تعداد پست هایی که تا به حال به اشــتراک گذاشته زیاد نیست و 
فقط 171 پست است. 

            میزان فعالیت  از ابتدای تابستان 21 پست به اشــتراک گذاشته که به طور متوسط 
می توانیم بگوییم در هر ماه پنج پست بوده است.

            موضوع پست ها بخش مهمی از پست هایش به پشت صحنه فیلم ها یا تئاترهایی که 
در آنها حضور داشته اســت، اختصاص دارد. تعداد پست هایی با این مضمون، پیش از 
شروع کرونا و محدودیت در اجرای تئاتر خیلی بیشتر بود. بعضی از پست هایش درباره 
حضورش در طبیعت و همراهی با حیوانات اهلی و بچه های روســتایی است. ورزش 
موضوع بخش دیگری از پست های بهنوش طباطبایی است. او همین اواخر در پستی به 
مناسبت ماه محرم تصویری از زیارت عاشورا منتشر کرده و در کپشن نوشته: »یا امام 
حسین )ع( پناهمی«. در یکی از پست هایش برای خرید واکسن درخواست کرده و در 

پستی دیگر از مشکل کم آبی خوزستان گلایه کرده است. 
            آخرین پست  جدیدترین پســتش را چهار روز پیش به اشــتراک گذاشــته است. 
تصویری از خودش درحال تاب بازی کنار یک پسربچه. او در کپشن این عکس نوشته: 
»خنده کودک به کودکی ام... من با خنده های تو بزرگ خواهم شد، پس بخند. کودک 

درونم همراه تو می ماند تا با هم بزرگ شویم و...« 
            استوری ها   فقط یک استوری های لایت کرده و آن هم درباره زمان است. 

            تعداد پست صفحه  اصلی آنجلینا جولی درحال حاضر 12 پست دارد. 
            میزان فعالیت تعداد کم پســت ها به کم کاری او برنمی گردد. مسئله 
اینجاست که این پیج را تازه باز کرده اســت. اولین پست این صفحه 20 
آگوست یعنی اواخر مرداد منتشر شده و در این دو ماه این تعداد پست را 

به اشتراک گذاشته است. 
            موضوع کلی اولین پســت آنجلینا جولی در این صفحه، نامه ای از یک 
دختر افغانستانی اســت. در پســت های بعدی چند بار به مسئله تفاوت 
دختران و پسران در افغانستان پرداخته و از دختران دفاع کرده است. یکی 
از پست هایش ویدئویی اســت که در آن پسران افغان پلاکاردی با نوشته 
»ما مکتب نمی رویم تا خواهرانمان مکتب نروند« را به دست گرفته اند. او 
در چند پست از کتابی که به تازگی منتشر کرده است نوشته. کتابی با نام 
 KnowYour Rights and( حقوقتان را بدانید و آنها را طلب کنید«
Claim Them(« آخرین پســت جولی هم به مراسم امضای کتابش 

اختصاص دارد که آن را سه روز پیش به اشتراک گذاشته است. 

            تعداد پست کیت وینسلت هم جزو فعال های اینستاگرام است. او تا به حال 
هزار و 718 پست به اشتراک گذاشته است. 

            میزان فعالیت  از ابتدای تابستان تا به حال 53 پست گذاشته است. به طور 
متوسط ماهی 13 پست. نکته جالب درباره وینسلت این است که بعضی روزها 

چند عکس را پشت سرهم پست می کند. 
            موضوع کلی  اکثر پســت هایش یا تصاویری از خودش اســت یا تصویر و 
ویدئوهایی از پشــت صحنه فیلمی که در آن حضور داشته. بعضی پست هایش 
تبلیغاتی است مثلا برای رنگ موی اورئال. چند پست هم درباره مراسم اختتامیه 
جشنواره های مختلف ازجمله امی به اشتراک گذاشت. او برای ایفای نقش در 
مینی سریال Mare of Easttown برنده جایزه بهترین بازیگر نقش اول زن 
شد و در چند پستش به این مسئله اشاره کرده است. آخرین پستش را روز 6 اکتبر 
منتشر کرده؛ درست روز تولدش. این پست بخشی از مصاحبه اش با آکادمی امی 
است. این مصاحبه درحالی انجام شده که او جایزه اش را هنوز در دست دارد.  او 

هم از جمله بازیگرانی است که زیر پست هایش جملات انگیزشی می نویسد. 

            تعداد پست  دی  کاپریو در کل هزار و 592 پســت به اشــتراک گذاشته و 
ازجمله فعالان اینستاگرام به حساب می آید. 

            میزان فعالیت  از ابتدای تابســتان بالای شصت پســت در اینستاگرامش 
گذشته که به عبارتی می شود ماهی حدودا 15پست. 

            موضوع کلی  دی کاپریو یکی از فعالان عرصه محیط زیست است. او بنیادی 
برای ارتقای آگاهی از محیط زیســت تاســیس کرده و به طور کلی از اهداف 
خیرخواهانه در این زمینه حمایت می کنــد و یکجورهایی طرفدار پروپاقرص 
تلاش برای حفظ طبیعت است. اکثر پست های اینستاگرامی اش هم به همین 
فعالیت ها اختصاص دارد. او کمپین های مختلف به راه می اندازد و از آسیب رساندن 
به محیط زیست در سراسر دنیا ابراز نگرانی می کند. نکته قابل توجه اینجاست که 
دی کاپریو برخلاف بازیگران دیگر، عکسی از خودش به اشتراک نگذاشته. حتی 
خیلی از کاربران از او درخواست کرده اند عکس های خودش را هم در صفحه اش 
بگذارد. گهگاه پوسترها یا تیزرهایی از فیلم هایش را هم منتشر می کند اما عمده 

پست هایش به همان مسائل محیط زیستی ارتباط دارد. 

            تعداد پست   برد پیت این صفحه اینستاگرامش را سال 2018 راه انداخته 
و در این سه سال، در کل 46 پست به اشتراک گذاشته است. 

            میزان فعالیت  به نظر می رسد چندان اهل فعالیت در اینستاگرام نیست. 
در کل سال 2020 سه پست به اشتراک گذاشــته و در سال 2021 فقط یک 
پست گذاشته. یعنی از سالی هفت پست در سال 2019 حالا به سالی یک پست 

رسیده است.
            موضوع کلی   اکثر پست هایش تیزرهایی کوتاه درباره فیلم هایی هستند که 
در آنها بازی کرده است. بعضی از آنها تصاویری از پشت صحنه است. عکس هایی 
از او کنار کارگردان ها و عوامل فیلم ها. آخرین پستش عکسی از او در پشت صحنه 
فیلم »تاپ گان: ماوریک« )Top Gun: Maverick( است. این فیلم دنباله ای 
بر فیلم تاپ گان محصول سال 1986 به حســاب می آید. یک فیلم آمریکایی 
اکشن و نظامی به کارگردانی جوزف کوشینســکی که قرار است سال 2022 
توسط کمپانی پارامونت پیکچرز منتشر شــود. تام کروز در این فیلم همبازی 

وال کیلمر است. این دو بازیگر در قسمت قبلی این فیلم هم حضور داشته اند. 

            تعداد پست  تام هاردی در کل 379 پســت به اشتراک گذاشته است و 
جالب اینجاست که فقط چهار صفحه را فالو می کند. 

            میزان فعالیت  فعالیت زیــادی در اینســتاگرام دارد. در همین یک ماه 
گذشته 14 پست گذاشــته و می توان گفت تقریبا یک روز درمیان فعالیتی 
در اینستاگرامش انجام می دهد. نکته قابل توجه اینجاست که مدام استوری 
می گذارد اما هیچ کدام از آنها را های لایت نمی کند. اصلا هیچ های لایتی در 

صفحه اش ندارد. البته این انگار عادت ستاره های هالیوودی است. 
            موضوع کلی   از آنجایی که تام هــاردی بازیگر نقش اصلی فیلم »ونوم« 
است با انتشار فیلم » ونوم: بگذارید کارنیج بیاید« محصول سال 2021 بخش 
مهمی از پست هایش را به این فیلم اختصاص داده است. چندین و چندبار 
تیزرها و پوســترهای فیلم را به نمایش گذاشته و با انتشار عکس هایش سر 
صحنه این فیلم از عوامل تشکر کرده است. او از خودش در کنار دوستانش 
هم عکس هایی به انتشــار گذاشــته اســت. آخرین پســت هایش درباره 

دوچرخه سواری است که بدون پا 99.9 مایل را با دستانش رانده است. 

            تعداد پست   از ابتدای فعالیتش در اینستاگرام تا به حال 542 پست به 
اشتراک گذاشته و به نظر می رسد جزو بازیگران فعال در این عرصه نیست.

            میزان فعالیت  در یک ماه گذشته هشت پست در صفحه اینستاگرامش 
به اشتراک گذاشــته. البته او جزو بازیگرانی است که داشتن های لایت را بد 

نمی داند و چندین های لایت دارد. 
            موضوع کلی  بخش مهمی از فعالیتش در اینستاگرام به انتشار عکس های 
خودش اختصاص دارد. معمولا اهل نوشتن کپشن های طولانی نیست و زیر هر 
عکس فقط به یک نکته خاص اشاره می کند یا یک  هشتگ می گذارد. بعضی 
از عکس ها پشت صحنه یکی از فیلم هایش است و بعضی دیگر حضورش در 
مراسم مختلف سینمایی. در آخرین پستش چند عکس از فیلم جادوی عملی 
)Practical Magic ( اســت، فیلمی به کارگردانی  گریفین دان با بازی 
ساندرا بولاک و نیکول کیدمن محصول سال 1998. او در پستش به سالگرد 
ساخته شدن این فیلم اشاره کرده است. استوری هایش هم معمولا عکس هایی 

از خودش یا همراه با عوامل فیلم هایی است که در آنها بازی دارد. 

            تعداد پست   صفحه جانی دپ از سال گذشته شروع به فعالیت کرده 
و اول پســت آن به آپریل 2020 برمی گردد. او در این مدت 18 پست در 

اینستاگرامش منتشر کرده. 
            میزان فعالیت  از اواسط فروردین هیچ پستی در اینستاگرامش منتشر 
نکرده و از جمله بازیگرانی هم نیست که استوری هایش را های لایت کند. 

البته اگر در طول این مدت اصلا استوری هم گذاشته باشد. 
            موضوع کلی   بیشتر پســت هایش تصویر پوســتر فیلم هایی است که 
 در آنها بازی کرده. آخرین پســتش پوســتر فیلم جنایی »شــهر دروغ ها«
 ) City of Lies( است به کارگردانی برد فورمن که جانی دپ سال 2018 در 
آن بازی کرده است. او در یکی دیگر از پست هایش هم پوستری از فیلم »كراك 
طلا« منتشر کرده. فیلمی محصول سال 2020 که براساس زندگی خواننده 
اصلی و ترانه سرای گروه پانک سلتیک ساخته شده و جانی دپ در آن بازی دارد. 
او هم مثل بسیاری از بازیگران عکس شخصی از خودش منتشر نکرده و هرچه 

عکس گذاشته تصویری از پشت صحنه فیلم هایش است. 

            تعداد پست   ســلنا گومــز، بازیگــر و خواننــده آمریکایــی یکی از 
پرفالوئرترین پیج ها را دارد. اگر فهرســت پرفالوئرترین ها را سرچ کنید 
حتما به اسم این بازیگر می رسید. او هزار و 768 پست به اشتراک گذاشته 

و جزو بازیگرانی است که بخش های لایت صفحه اش هم پربار است.
            میزان فعالیت   او از ابتدای تابستان تا الان 27 پست به اشتراک گذاشته 

است. حدود هشت پست در هر ماه که فعالیتی متوسط به نظر می رسد.
            موضوع کلی  بیشتر پســت هایش به ســبک زندگی اش اختصاص دارد. 
جاهایی که می رود یا فعالیت هایی که انجام می دهد و... در کنار اینها تصاویری 
هم از پشــت صحنه فیلم هایش به همراه اجرای موسیقی اش روی صحنه و... 
منتشــر می کند. او همچنین یکی از مدل هایی اســت که لوازم آرایش تبلیغ 
می کند و بخشی از فضای صفحه اش درباره پست هایی برای تبلیغات اینچنینی 
است. اخیرا در ســریال جدیدی به نام »فقط قتل های داخل ساختمان« هم 
ایفای نقش کرده که پوستر این فیلم را در صفحه اینستاگرامش گذاشته است. 

استوری هایش هم یا به تبلیغات اختصاص دارد یا تصاویری از خودش است. 

سرگرمی و 
دغدغه های 

اجتماعی
بررسی صفحات اینستاگرام هشت 

بازیگر مطرح هالیوودی

تا مدت ها فیسبوک برای هنرمندان اهمیت ویژه ای 
داشت اما حالا اهمیت اینســتاگرام به جایی رسیده 
که بسیاری از ســتاره های مختلف دنیا یک صفحه 
به نام خودشان دارند و انواع و اقسام فعالیت ها را در 
آن انجام می دهند. در بالا به فعالیت سوپراستارهای 
سینمای ایران و بازیگرانی که بیشترین میزان فالوئر 
را به خودشان اختصاص داده اند، پرداخته ایم. در این 
بخش سراغ بازیگران مطرح هالیوودی رفته ایم و داخل 
صفحات اینستاگرام آنها سرک کشیده ایم. نکته قابل 
توجه درباره بازیگران خارجــی به خصوص درمیان 
مردها، اینجاســت که تمایل چندانی برای انتشــار 
عکس های شخصی وجود ندارد. بیشتر پست ها درباره 
فیلم ها یا دغدغه های اجتماعی این بازیگران است. 
در این بخش فضای اینستاگرام هشت بازیگر مطرح 

هالیوودی را بررسی می کنیم.

سلنا گومزجانی دپنیکول کیدمن  تام هاردیتام کروزلئوناردو دی کاپریوکیت وینسلتآنجلینا جولی 50.3M 936K 10.5M5.9M7.6M7.9M 11.2M268M

k 856هدیه تهرانی

11.7Mرامبد جوان

M 4.1جواد عزتی

11.1Mمحمدرضا گلزار

M 7.7نوید محمدزاده

9.3Mسحر قریشی

M 5.8پرویز پرستویی

9.2Mالناز شاکردوست

2.2Mمهتاب کرامتی

9Mبهنوش بختیاری

مورد ویژه659kامیر جدیدی

8.2Mبهنوش طباطبایی
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